Quemadmodum vero veteres non moribundos tantum sed eos quoque votis pie nuncupatis osculisque prosequerentur, qui ex sodalitate quadam divinis auspiciis evocati discessu suo favorem illum laborum ac amicitiae nexum discindere cogebantur, quibus suis cum sodalibus ad unum idemque propositum exequendum conspirabant: ita nos quoque hoc tempore non nisi singulari amoris testificatione facta ex amplexu nostro dimittimus

JO. CHRISTIANVM WIRTHGEN

Franciscanei Misnens. Con-Rectorem longe spectatissimum, qui per quinque & quod excurrit, annos de juventute scholastica bene promeritus & summi numinis nutu & regia auctoritate Diaconus & Orator in aede Sacra Afrana constitutus ex hac Schola evocatur. Quod amoris officium virtuti ejus doctrinaeque ac studiis debitum tanto lubentius jam praestamus, quanto ardentius sui desiderium ex amicitia ejus conceptum nostris in animis post se relinquit. Ne vero ingratus discessisse videatur, Patronis ac Scholae huic ritu formulaeque solemnium pium testatur animum pietatis atque amoris Symbolo oratione habita, qua exponet:

Viros in Scholis rite docentes ad Sacrum munus in coetu christiano obeundum probe instructos paratosque accedere.

Cui viro sacra dignitate ornato provinciaque Scholastica fausto omnino abeunti Scholae nomine congratulabitur

FRIDERICVS DE ZEHMEN,

Eqv. Misn.

Juvenis, qui non solum praeclearo pietatis, morum elegantiorum atque doctrinae studio in id semper incubuit, ut Familiae splendidissimae suae, insigni aliquando sit novoque ornamento, sed qui in deliciis potissimum

num habet, publice declarare, quanti faciat præceptorum erga se studia. Aget hoc præmissa oratione latina prorsus: *de variis veterum rationibus quibus bene de se meritorum memoriam pie venerabantur.*

Adjunget se præceptori præclarissimo.

JO. GOTTLOB SAMSON,

Nickern Misn.

& probatissimis moribus & bonis litteris innutritus, cujus indefessa studia ut semper sumus exosculati: ita etiam apud nos ea cepit in ingenuis artibus incrementa, ut spem haud dubiam jure nostro alamus, fore, ut singulari parentibus dilectissimis aliquando sit solatio. Lipsiam itaque abiturus ad Sanctioris disciplinæ studia ex colenda nobis scholæque ultimum dicet vale oratione latina, qua *veterum ritum pedes numinum principumque exosculantium exponet.*

Ejus discessus ut faustus sit ac fortunatus

CHRISTOPH. DANIEL GÜNTHERVS,

Zscheyla Misn.

ob animi probitatem morumque elegantiam nobis carus omnibusque commendabilis amico abeunti bona verba dicet, lingua patria, oratione scilicet, qua *de osculo pedum pontificis romani* aget.

Quibus votis ut gratia sua aspirare velit summum numen, ardentem precamur. Vos vero, quotquot bonis literis ac Scholæ huic patrocinamini, reverenter humaniterque oramus, ut honorifica præsentia Vestra dignari nos, ne gravemini. Misenæ pridie Nonar.

Septembr. A. R. S. MDCCCLII.

Coll. Diss. A. 20, misc. 43